[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2017 г.
	№

О внесении изменения в постановление
Администрации Мышкинского
муниципального района от 21.10.2015 № 730
«Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставляемых Администрацией

Мышкинского муниципального района»
В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 03.06.2015 № 595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 21.10.2015 № 730 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мышкинского муниципального района» изменение, исключив из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мышкинского муниципального района, утвержденного постановлением, пункт 32.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                                О.В. Минаева
Лист согласования
Первый заместитель Главы

администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2017г.                                                                                  А.В. Голубин

Управляющая делами

администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2017г.                                                                              Е.В. Антонова
Начальник юридического отдела

администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2017г.                                                                              А.В. Черенкова
Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2017г.                                                                               О.В. Латышева
Начальник Управления экономики и финансов

администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2017г.                                                                               Т.Ю. Новикова
Исполнитель:

Ведущий специалист отдела инвестиций и развития

АПК Управления экономики и финансов

администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2017г.                                                                              А.С. Юлдашева
Копии:

Дело

Управление экономики и финансов администрации ММР

Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации ММР